
UCHWAŁA NR 27/2024
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r.
w sprawie nie przyjęcia zgłoszeń kandydatów do rad naukowych instytutów w grupie tzw. 

pozostałych pracowników (niezatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora uczelni)

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1
Uczelniana Komisja Wyborcza US nie przyjmuje następujących zgłoszeń od kandydatów do 
rad naukowych instytutów w grupie tzw. pozostałych pracowników (niezatrudnionych na 
stanowisku profesora lub profesora uczelni):

1. Szenejko Magdalena - zgłoszona przez profesora (naruszenie § 27 ust. 1 Ordynacji 
wyborczej);

2. Jaworska-Biskup Katarzyna - brak załącznika nr 2 (brak oświadczenia o zgodzie na 
kandydowanie) i brak załącznika nr 3 (brak oświadczenia o spełnieniu ustawowych 
i statutowych wymogów do zasiadania w RN) do komunikatu nr 20/2024 UKW;

3. Ciarcińska Katarzyna - brak załącznika nr 2 (brak oświadczenia o zgodzie na 
kandydowanie) i brak załącznika nr 3 (brak oświadczenia o spełnieniu ustawowych 
i statutowych wymogów do zasiadania w RN) do komunikatu nr 20/2024 UKW;

4. Ruta-Kujawa Monika - zgłoszona przez profesora (naruszenie § 27 ust. 1 Ordynacji 
wyborczej) oraz nie uzupełniony załącznik nr 3 (oświadczenie o spełnieniu ustawowych 
i statutowych wymogów do zasiadania w RN) do komunikatu nr 20/2024 UKW;

5. Nadobnik Jarosław - zgłoszona przez profesora (naruszenie § 27 ust. 1 Ordynacji 
wyborczej);

6. Muńko Dominika - zgłoszenie po terminie.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący/
Uczelnianej Komisji Wyborczej

dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US


